П Р О Т О К О Л № 1
                       публичных слушаний по обсуждению проекта
муниципального правового акта «Об утверждении отчета об исполнении
                         бюджета Бархатовского сельсовета за 2019год»

Муниципальное образование Бархатовский сельсовет, Березовского района, Красноярского края, село Бархатово, ул. Ленина, 3 СДК «Юность»

14 апреля 2020 года                                              с 17.30 часов до 18.00 часов

                                                     Инициатор проведения публичных слушаний:
                                                     Совет депутатов Бархатовского сельсовета
                                                     Решение № 58-1 от 13.03.2020года

                                                     В слушании приняли участие 10 человек
                                                     Председатель: депутат Бархатовского
                                                     Сельского Совета Санникова А.А.

                                                     Секретарь:  депутат Бархатовского
                                                     сельского Совета Чернова Л.В.

           Повестка дня:
1. О проекте муниципального правового акта «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Бархатовского сельсовета за 2019год».

         По вопросу повестки дня:

        Замечаний и дополнений по вопросу повестки публичных слушаний от
        присутствующих не поступило.

        Докладчик: главный бухгалтер администрации Бархатовского
                            сельсовета Марышева И.В.

[bookmark: _GoBack]           По итогам публичных слушаний Решили:

1. Одобрить в целом проект муниципального правового акта «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Бархатовского сельсовета за 2019 год».
2. Представить проект муниципального правового акта Решение Бархатовского сельского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Бархатовского сельсовета за 2019 год» на утверждение в Совет депутатов Бархатовского сельсовета.

Проголосовали:	      «За»                    -10    человек.
                                  «Против»           - нет.
                                  «Воздержались»- нет.
                                   Принять «Единогласно».

3. Настоящий протокол оглашен 14 апреля 2020 года в 18.00 часов

4. Решение по итогам публичных слушаний подлежит опубликованию в ближайшем номере Ведомостей органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет.

                      Председатель                                       А.А.Санникова

                      Секретарь                                              Л.В.Чернова